Señor
WILSON NEPTALI POZO ROJAS
Presente.-

De mi consideración:

Me es grato comunicarle por medio de la presente, que en Junta General Universal de accionistas de la Compañía PLAYAS DEL SUNO PLAYSUN S.A., realizada el día sábado 22 de Julio del 2006, Usted ha sido elegido PRESIDENTE de la antes mencionada Compañía, la misma que fue constituida mediante Escritura Pública ante el Notario Noveno del Cantón Quito, doctor Juan Villacís Medina (E), el 23 de Junio del 2006, debidamente inscrita en el Registro Mercantil el 21 de Julio del 2006.

Sus atribuciones son las constantes en el Artículo Décimo Séptimo del Estatuto Social de la Compañía.

De conformidad al Artículo Décimo Séptimo, literal a) usted representará a la Compañía Judicial y extrajudicialmente en forma conjunta o separadamente con el Gerente General.

El período de duración de su nombramiento es de DOS AÑOS contados a partir de la fecha de inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil.

Le auguro éxitos en sus funciones.

Atentamente,

JORGE LUIS PROAÑO CONSTANTE GERENZE GENERAL

C.C.No.150032547-5

RAZON DE ACEPTACION.- Loreto, 24 de Julio del 2006, yo WILSON NEPTALI POZO ROJAS, acepto el nombramiento de Presidente de la Compañía PLAYAS DEL SUNO PLAYSUN S.A.

WILSON NÉPTALI POZO ROJAS

C.C.No.150025662-1

VIENE...

## REGISTRO DE LA PROPIEDAD "REGISTRO MERCANTIL" CANTÓN LORETO

ORELLANA - ECUADOR

Con la actual fecha, se inscribe el nombramiento de PRESIDENTE de la Compañía Playas del Suno PLAYSUN S. A., con domicilio principal en el la ciudad de LORETO, provincia de ORELLANA. Otorgada por la Junta General Universal de accionistas, celebrada el 22 de julio del 2006, por un periodo de dos años, a favor del señor WILSON NEPTALÍ POZO ROJAS. Se inscribe en el Registro Mercantil del cantón Loreto, con el NÚMERO DE PARTIDA "007", REPERTORIO "013", TOMO "1", AÑO 2006.

MER C

Loreto, 26 de julio de 2006

Lic/Francisco/Cazares Z.

Registrador de la Propiedad

REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTON LORETO LORETO - ORELLANA